

Damkær Holding ApS

Liltvedvej 17, 8963 Auning

CVR-nr. 10 06 40 58

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Torben Bjarne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Damkær Holding ApS Liltvedvej 17 8963 Auning |
| | E-mail: damkaer@live.dk |
| | CVR-nr.: 10 06 40 58 |
| | Stiftet: 13. januar 2001 |
| | Hjemsted: Norddjurs |
| | Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 21. regnskabsår |
| Direktion | Torben Bjarne Jensen, Liltvedvej 17, Liltved, 8963 Auning |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S Randers, Østervold 16, 8900 Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed samt eje andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618 t.kr. mod -446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -109.895 | -88.316 |
| 1 Personaleomkostninger | -365.439 | -364.945 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -22.089 | -9.339 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -282.200 |
| Resultat før finansielle poster | -497.423 | -744.800 |
| Andre finansielle indtægter | 1.161.216 | 280.151 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.986 | -841 |
| Resultat før skat | 661.807 | -465.490 |
| Skat af årets resultat | -44.287 | 19.561 |
| Årets resultat | 617.520 | -445.929 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.200 | 55.300 |
| Overføres til overført resultat | 616.320 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -501.229 |
| Disponeret i alt | 617.520 | -445.929 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 223.922 | 229.011 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 59.500 | 76.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>283.422</u> | <u>305.511</u> |
| Sælgerpantebrev, 7% | 0 | 437.595 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>437.595</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>283.422</u> | <u>743.106</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| 2 Tilgodehavende selskabsskat | 15.537 | 96.050 |
| Andre tilgodehavender | 4.710 | 213.471 |
| Tilgodehavender i alt | <u>20.247</u> | <u>309.521</u> |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.842.999 | 4.296.086 |
| Værdipapirer i alt | <u>5.842.999</u> | <u>4.296.086</u> |
| Likvide beholdninger | 410.878 | 595.122 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.274.124</u> | <u>5.200.729</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.557.546</u> | <u>5.943.835</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 6.295.481 | 5.679.161 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital i alt | 6.476.981 | 5.859.461 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 11.083 | 10.796 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 11.083 | 10.796 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.602 | 23.160 |
| Anden gæld | 50.880 | 50.418 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 69.482 | 73.578 |
| Gældsforpligtelser i alt | 69.482 | 73.578 |
| Passiver i alt | 6.557.546 | 5.943.835 |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedska- pital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000 | 6.180.390 | 54.000 | 6.359.390 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -54.000 | -54.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-501.229</u> | <u>55.300</u> | <u>-445.929</u> |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 5.679.161 | 55.300 | 5.859.461 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>616.320</u> | <u>1.200</u> | <u>617.520</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>6.295.481</u> | <u>56.500</u> | <u>6.476.981</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 358.864 | 358.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.575 | 6.081 |
| | <u>365.439</u> | <u>364.945</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |
| 2. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2020 | 96.050 | 135.267 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 62 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | <u>-62.572</u> | <u>-72.757</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år | 33.478 | 62.572 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | -44.756 | 33 |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | <u>26.815</u> | <u>33.445</u> |
| | <u>15.537</u> | <u>96.050</u> |
| Heraf forfalder til betaling efter et år, 17.941. | | |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kursværdien af børsnoterede værdipapirer pr. 30/6 2021 er 5.842.999. | | |
| Den urealiserede effekt på driften for 2020/2021 er 786.444. | | |
| Den urealiserede effekt på egenkapitalen for 2020/2021 er 0. | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |
